Bosques y Cambio Climático en la Universidad Nacional Agraria La Molina”. Los mismos 
que se desarrollaran por la fuente de financiamiento: 4 Rubro: 13 Donaciones y 
Transferencias, por lo que es conveniente incorporar al presupuesto de esta Casa de Estudios 
la suma de S/ 184,500.00 (Ciento ochenta y cuatro mil quinientos y 00/100 soles), cuya 
desagregación del gasto se sustenta en los documentos EPG Nº 241, EPG Nº 242, EPG Nº 
247, EPG Nº 255 y EPG Nº 270, a fin de desarrollar la primera fase de los doctorados antes 
mencionados; Que, los saldos antes mencionados no comprenden los límites máximos de

[...]

Reglamento General de la UNALM y, estando a las atribuciones conferidas al señor Rector, 
como Titular del Pliego; SE RESUELVE: ARTÍCULO 1°.- Autorizar la incorporación de 
mayores fondos públicos en el Presupuesto Institucional del Pliego 518 Universidad Nacional 
Agraria La Molina para el año Fiscal 2023, hasta por la suma S/ 184,500.00 (Ciento 
ochenta y cuatro mil quinientos y 00/100 soles), de acuerdo al siguiente detalle: 

INGRESOS   
Fuente. Financiamiento:4   Donaciones y Transferencias 
Rubro: 13   Donaciones y Transferencias 
(A nivel de Fuente de Financiamiento y Partida del  Ingreso)                                                                   (en  soles)